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DESCRIPCION

Fecha de inicio del periodo que se informa
55F06CCBS8210EDD 2022 01/01/2022

Fecha de término del periodo que se informa
31/03/2022

Tipo de documento (catlogo)

Tabla Campos
Fecha en que se emitieron las opiniones y recomendaciones

Asuntoltema de las opiniones o

de las opiniones y/o

Area(s)
79F7DEALIE226777 2022 01/04/2022

Direccion Juridica
30/06/2022

que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Fecha de validacion
2910412022

Fecha de actualizacion
2910412022

Nota

06D934C23A81A112 2022  01/07/2022 30/09/2022

UNIDAD JURIDICA

DIRECCION JURIDICA

04/07/2022

18/10/2022

04/07/2022

18/10/2022

Al presente trimestre no se generaron o elaboraron actas de sesiones  opiniones en relacion a recomendaciones el consejo consulivo
Al presente trimestre no se generaron o elaboraron actas de sesiones u opiniones en relacin a recomendaciones del consejo consultivo

AL PRESENTE TRIMESTRE NO SE GENERARON O ELABORARON ACTAS DE SESIONES U OPINIONES EN RELACION A RECOMENDACIONES EL CONSEJO
CONSULTIVO.



