ΤίτυLΟ		NOMBRE CORTO		DESCRIPCIÓN						
Actas de sesiones_Opiniones y recomendaciones del Consejo Consultivo		N_F46b_TAIPEC_Art74FrXLVI			Tabla Campos					
	Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Tipo de documento (catálogo)	Fecha en que se emitieron las opiniones y recomendaciones	Asunto/tema de las opiniones o recomendaciones	·	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información	Fecha de validación	Fecha de actualización	Nota
55F06CCB58210EDD	2022 01/01/2022	31/03/2022					Dirección Jurídica	29/04/2022	29/04/2022	Al presente trimestre no se generaron o elaboraron actas de sesiones u opiniones en relación a recomendaciones del consejo consultivo
79F7DEA11E226777	2022 01/04/2022	30/06/2022					DIRECCION JURIDICA	04/07/2022	04/07/2022	Al presente trimestre no se generaron o elaboraron actas de sesiones u opiniones en relación a recomendaciones del consejo consultivo
06D934C23A81A112	2022 01/07/2022	30/09/2022					UNIDAD JURÍDICA	18/10/2022		AL PRESENTE TRIMESTRE NO SE GENERARON O ELABORARON ACTAS DE SESIONES U OPINIONES EN RELACIÓN A RECOMENDACIONES EL CONSEJO CONSULTIVO.